АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 29.12.2022 г.                                                                                         №  55

О внесении изменений в приказ
финансового отдела администрации
города Суздаля от 14.12.2022 № 41 «Об
утверждении Порядка завершения
операций по исполнению бюджета
муниципального образования город
Суздаль в 2022 году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и руководствуясь распоряжением Департамента финансов Владимирской области
от  12.12.2022  №  128  «Об  утверждении  Порядка  завершения  операций  по
исполнению областного бюджета в 2022 году» приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового отдела администрации
города  Суздаля  от  14.12.2022  г.  №  41  «Об  утверждении  Порядка  завершения
операций по исполнению бюджета муниципального образования город Суздаль в
2022 году» следующие изменения:

1.1 абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«-  не  позднее  30  декабря  2022  года  расходных  расписаний  для

осуществления финансирования получателей средств бюджета города и заявок на
кассовый  расход  на  перечисление  субсидий  бюджетным  учреждениям  города
Суздаля  (за  исключением  расходных  расписаний  для  осуществления
финансирования  получателей  средств  бюджета  города  и  заявок  на  кассовый
расход на перечисление субсидий, источником финансового обеспечения которых
являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, поступающие по
«бюджетному аккредитиву», предоставление которых осуществляется не позднее
27 декабря 2022 года).»;

               1.2 абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Получатели  средств  бюджета  города  обеспечивают  представление  в

Отдел  распоряжений  о  совершении  казначейских  платежей,  необходимых  для
осуществления  выплат,  не  позднее  30 декабря  2022  года  (за  исключением
распоряжений  о  совершении  казначейских  платежей,  необходимых  для
осуществления выплат, источником финансового обеспечения которых являются
межбюджетные  трансферты  из  федерального  бюджета,  поступающие  по
«бюджетному аккредитиву», предоставление которых осуществляется не позднее
27 декабря 2022 года).».

2. Финансовому отделу администрации города Суздаля довести настоящий
приказ  до  главных  распорядителей  и  распорядителей  средств  бюджета
муниципального образования город Суздаль.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  зам.
начальника  отдела,  главного  специалиста  по  бюджету  финансового  отдела
администрации города Суздаля.

4.  Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на
официальном  сайте  города  Суздаля  в  пределах  информационного  ресурса
«Финансы».

5. Настоящий приказ  вступает  в силу с момента подписания.

Начальник финансового отдела
администрации города Суздаля                                                    Т.Н. Майорова